АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 августа 2012 г
	с.Пировское
	№313-п

	О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 04.08.2010 №221-п «Об утверждении Положения о порядке комплектования, приема и отчисления детей в муниципальных дошкольных общеобразовательных учреждениях Пировского района, реализующих общеобразовательную программу дошкольного образования»

Рассмотрев протест прокурора Пировского района на постановление администрации Пировского района от 04.08.2010 №221-п «Об утверждении Положения о порядке комплектования, приема и отчисления детей в муниципальных дошкольных общеобразовательных учреждениях Пировского района, реализующих общеобразовательную программу дошкольного образования», руководствуясь статьей 29.3 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Протест прокурора Пировского района удовлетворить внести в постановление администрации Пировского района от 04.08.2010 №221-п «Об утверждении Положения о порядке комплектования, приема и отчисления детей в муниципальных дошкольных общеобразовательных учреждениях Пировского района, реализующих общеобразовательную программу дошкольного образования» следующее изменение.

-в пункте 4.3. раздела 4 абзацы 2,3 исключить.

2.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».

	Глава администрации

Пировского района
	Г.И.Костыгина